
10 Diário oficial   Sexta-feira, 20 de dezembro de 2024

GUARDA MUNICIPAL DE AMERICANA (GAMA)
 

EXTRATO TERMO ADITIVO | PRIMEIRO ADITAMENTO | CONTRATO GAMA Nº 13/2023  |  PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 80/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 43/2023
  FUNDAMENTO Art 75,II - LEI 14.133/21

  OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MÁQUINAS DE CAFÉ COM RESPECTIVOS ACESSÓRIOS E FORNECIMENTO DE 
INSUMO SOB DEMANDA

  CONTRATADA: SOLLENAN COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA
  Valor: R$ 19.599,36
  Assinatura: 10/12/2024 
  Vigência: 12 (doze) meses

Americana, 10 de dezembro de 2024

MARCO AURÉLIO DA SILVA
DIRETOR-COMANDANTE

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO
 

UniDaDe De tUrismo

"ASSEMBLEIA DO CONSÓRCIO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA"

 
 

  

CONSÓRCIO DO CIRCUITO  
TURÍSTICO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA  

 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO  
 

Os Municípios de Limeira e Piracicaba membros do Consórcio do 
Circuito Turístico de Ciência e Tecnologia –  CT2, sob o CNPJ de nº 
07.767.287/0001-29, representando mais de 1/5 dos consorciados nos termos 
do Artigo 29 do Estatuto Social,  CONVOCAM  para Assembleia Geral 
Extraordinária – AGE, a se realizar no dia 26 de dezembro de 2.024, às 09h00 
(nove horas), via plataforma digital em Primeira convocação com a presença 
de metade mais um dos membros do Conselho de Administração ou seus 
procuradores devidamente constituídos, ou em Segunda convocação às 09h30 
(nove horas e trinta minutos) com qualquer número de presentes, para discutir 
e deliberar sobre a seguinte pauta: - 

 

1. Dissolução do Consórcio.  

 

Piracicaba, 19 de dezembro de 2.024.  

 

 

Luciano Santos Tavares de Almeida – Prefeito Municipal de Piracicaba  

 

 

Mário Celso Botion – Prefeito Municipal de Limeira  

 
 

Americana, 19 de dezembro de 2024

ROSELI DOS SANTOS
DIRETORA DE UNIDADE


